平成２４年５月２８日

秋 田 県 弓 道 連 盟

加 盟 部 会 長 様

秋 田 県 弓 道 連 盟

会 長 渡 辺 鐵 哉

平成２４年度第１回特別強化合宿について（ご案内）

新緑の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。皆様には連盟の事業推進につきまして、日頃より格別のご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題について、県外講師に「教士八段 村川平治先生」を招聘し、別紙

実施要項のとおり開催しますので、会員の受講を取り纏め申込下さいますよう

ご案内いたします。

なお、この事業は秋田県選手強化対策費補助金交付対象事業です。

秋 田 県 弓 道 連 盟

平成２４年度第１回特別強化合宿実施要項

１ 目 的 国体強化選手の射法射技の向上と国体に於ける選手としての意識の

高揚を図る。

２ 主 管 秋田県弓道連盟

３ 期 日 平成２４年６月３０日（土）～７月１日（日）
開会式 ６月３０日（土） ９時３０分～ （開場９時）

閉会式 ７月 １日（日） １６時

４ 会 場 秋田県立武道館弓道場 秋田市新屋字砂奴寄２－２

TEL ０１８－８６２－６６５１
５ 講 師 中央講師 教士八段 村川 平治 先生

県内指導者 教士七段 渡辺 鐵哉 先生

教士七段 神部 敏夫 先生

６ 参加資格 秋田県弓道連盟に所属し、選考会において強化指定選手として指名され

た者、国体選手を目指す五段・錬士五段受有者、並びに加盟部会長が特

に推薦する者

７ 参 加 料 ２,０００円（昼食代を含む）

７ 宿 舎 アルバートホテル秋田 秋田市大町４－３－２２

TEL ０１８－８８８－３３３３

宿 泊 費 １０，０００円（強化指定選手以外の宿泊希望者、会食費含）

９ 申込方法 各部会取りまとめの上、平成２４年６月２０日まで、別紙申込書により

メールにて下記に申し込むこと。

申込先 〒018-0603  由利本荘市西目町西目字田高１０１

三 浦 晧 光 宛

TEL 0184-33-3727 FAX 0184-44-8048
Ｅ-mail: m-hiro@proof.ocn.ne.jp

１０ そ の 他 （１）持参するもの

稽古着着用、教本第１巻、副読本、その他筆記用具、近的・遠的矢

（２）参加料(2,000円)、宿泊費（10,000円）は受付時に徴収します。

期日 平成２４年６月３０日～７月１日

場所 県立武道館 弓道場

番号 氏 名 段位 年齢 住 所 宿泊 摘要

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

9

10

特 別 強 化 合 宿 参 加 申 込 書

平成２４年度 第１回

申込期限 平成２４年６月２０日

8

7

3

4

5

6

部会名：

2

1

	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf